
Zarządzenie nr 10/1K
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 21 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Redakcyjnego Zeszytów Naukowych Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 załącznika nr 4 do Regulaminu Wydawnictwa Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3/13 Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
Wydawnictwa Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy zarządzam, co następuje:

§ 1-

W § 1 zarządzenia nr 37/15 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
01 października 2015 r. w sprawie powołania Komitetu Redakcyjnego Zeszytów Naukowych Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
,,4) dr Monika Wierzbicka”;

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:
,,6) dr Renata Gnitecka”

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R
, ?  • /  °
m f. drhab. inż. Ryszard K. Pisarski


